
Wijziging Subsidieregeling Klimaatadaptie maatregelen gemeente Hoogeveen 

2024-2026 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Hoogeveen; 

Gelezen het ambtelijk voorstel; 

Overwegende dat: 

- het college jaarlijks een subsidieplafond dient vast te stellen voor de subsidieregeling Klimaat- 

adaptie maatregelen gemeente Hoogeveen 2024-2026 

gelet op: 

- titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht; en 

- artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Hoogeveen 

besluit vast te stellen: 

gewijzigd artikel 1. 4 lid 1 van de Subsidieregeling Klimaatadaptie maatregelen gemeente Hoogeveen 

2024-2026 

Artikel 1 Wijziging artikel 1.4 lid 1 Subsidieregeling Klimaatadaptie maatregelen gemeente 

Hoogeveen 2024-2026 
A. Artikel 1.4 lid 1, subsidieplafond en verdeelregels komt te luiden: 

Het college stelt jaarlijks voor het daaropvolgende kalenderjaar een subsidieplafond, als bedoeld in 

artikel 4:22 van de Awb vast en neemt daarbij de gemeentebegroting in acht. Het subsidieplafond voor 

2025 bedraagt € 37.036,00. 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2025. 

  

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 10 december 2024. 

  

Burgemeester en wethouders van Hoogeveen, 

Jelmer Mulder Martijn Breukelman 

secretaris burgemeester 

Nr. 532740 

GEMEENTEBLAD 18 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Hoogeveen 

Gemeenteblad 2024 nr. 532740 18 december 2024 1 


